
Ber 
KUPNÍ SMLOUVA 

Driigar  Safely  s.r.o. 	 ~. 192/2019 kupujícího  
24 	 ~. 	prodávajícího 

251 0 1  ~e4i6v~ená pyle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 

_leaL4.49,zdei
- R7n07,78, 

ších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník"), na základ~~ výsledk~~ zadávacího 
~ízení podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní 

pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 
	

Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
Kontaktní adresa: 
	

MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 
pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 

I~O: 
	

00007064 
DI~: 
	

CZ00007064 
Bankovní spojení: 
	

~NB Praha 1 
~íslo ú~tu: 
	

8908881/0710 
Zastoupená: 	 plk. Mgr. Martinem Ku~erou,  MBA,  ~editelem odboru 

provozního a správy majetku G~~ HZS ~R 
Kontaktní osoba ve v~cech technických:
Telefon: 	 ,  
E-mail: 	

(dále jen „kupující") 

a 

Dredger Safety  s. r.o. 
Sídlo: 
I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:  
E-mail:  

(dále jen „prodávajicí"). 

Dále též jako „smluvní strany". 

Obchodní 124, 251 01 ~estlice 
26700778 
CZ26700778  



~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l.  Ill,  této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží. 

2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 16. zá~í 2019, 
která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení evidovaného pod ~j.MV-114641/PO-PSM-
2019 (v Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem N006/19N000025145). 

~lánek  Ill.  
Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání 10 kus~~ izola~ních dýchacích p~ístroj~~ Dr5ger PSS 
7000 (dále jen „zboží"). Podrobná specifikace zboží je uvedena v p~íloze ~. 1 této smlouvy. 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky technických, 
bezpe~nostních, hygienických norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
VI. této smlouvy. 

4. Sou~ástí dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k užívání zboží v souladu s právními a 
technickými p~edpisy ~R a p~edvedení funk~nosti zboží. 

5. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") ve 3 
(t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními stranami. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí vyhotovení p~iloží 
prodávající k faktu~e. 

6. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující d~vody 
odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) pracovních 
dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do šesti (6) týdn~~ od za~átku ú~innosti této smlouvy. 

2. Místem dodání je MV-G~~ HZS ~R, Školní a výcvikové za~ízení HZS ~R, pracovišt~~ Zbiroh, 
Pod parkem 662, 338 08 Zbiroh. 

3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží o termínu 
dodání zboží nejmén~~ p~t (5) dní p~edem. 

4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávn~n: 

	tel.:   	email: 

2 



~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního p~evzetí od 
prodávajícího. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem protokolárního p~evzetí zboží 
od prodávajícího. 

~lánek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat náležitosti 
podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~. 

2. Kupní cena za zboží uvedené v ~l.  Ill.  odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a ~iní celkem za: 1 kus izola~ního dýchacího p~ístroje Drager PSS 7000: 

• Bez DPH 	 50 638,70 K~~ 
• DPH 21 % 	 10 634,12 K~~ 
• Celkem v~. DPH 	61 272,82 K~~ 

(slovy: šedesátjednatisícdv~st~sedmdesátdva Korun ~eských a osmdesátdva halé~~) 

10 kus~~ izola~ních dýchacích p~ístroj~~ DrAger PSS 7000: 
• Bez DPH 	 506 387,00 K~~ 
• DPH 21% 	 106 341,20 K~~ 
• Celkem v~. DPH 	612 728,20 K~~ 

(slovy: šestsetdvanácttisícsedmsetdvacetosm Korun ~eských a dvacet halé~~) 

3. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží 
(dopravu do místa pin~ní, skladování, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.) 

4. Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními p~edpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) výhradn~~ 
na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I smlouvy. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v 
pen~žním ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na 
vrub prodávajícího. 

6. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu:  
MV  - G~~ HZS ~R pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26 PS~: 148 01 Praha 414 
na faktu~e iako odb~ratel bude uvedeno: 
~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
zastoupená - kontaktní adresa p~íjemce:  
MV  - G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

3 



Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

8. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~~ 
ode dne doru~ení faktury kupujícímu. 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
t~iceti (30) kalendá~ních dn~. 

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na Ohradu ceny zboží nebo jeho 
~ásti. 

12. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. V takovém p~ípad~~ 
není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doru~ení nové faktury za~ne 
b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~. Prodávající je 
povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou (2) pracovních dn~~ ode dne doru~ení 
vrácené. 

13. Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávn~n provést zajiš~ovací Ohradu dan~~ z 
p~idané hodnoty ve smyslu § 109a zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~, na ú~et p~íslušného správce dan~, jestliže se prodávající stane 
ke dni uskute~nitelného zdanitelného pin~ní nespolehlivým plátcem dan~~ ve smyslu 
ustanovení § 106 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží 
bez DPH za každý, byt i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s Ohradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající oprávn~n 
ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

3. V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle ~l. VIII odst. 3 této smlouvy, je prodávající 
povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500 K~~ za každý, by~~ i zapo~atý den 
prodlení. 

4. Smluvní pokuta a  (wok  z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 



6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. odst. 3 této 

smlouvy o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 
a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 
b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného projevu 
v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

~lánek VIII. 
Záruka 

1. Záru~ní doba se stanovuje na dvacet ~ty~i (24) m~síc~. 

2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil. Uplatn~ní vady provede kupující písemným ohlášením vad, a to formou 
písemného oznámení o vad~~ emailem na adresu
Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do dvou (2) pracovních dn~~ ode 
dne doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad 
uvedených v ohlášení. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lh~t~~ do dvaceti (20) dn~~ 
od doru~ení reklamace kupujícího nebo ve lh~t~~ stanovené kupujícím, pokud by výše 
uvedená lh~ta nebyla p~im~~ená. S odstra~ováním vad v záru~ní dob~~ bude zapo~ato 
nejpozd~ji do p~ti (5) pracovních dn~~ od nahlášení vady. V p~ípad~~ nedodržení termínu 
odstran~ní vad dle tohoto bodu, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve 
výši 500 K~~ za každý, byt' i zapo~atý den prodlení. 

~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ zm~nu 
údaj~~ v záhlaví smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu deseti (10) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely kontroly 
oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávn~ným k výkonu kontroly doklad~~ souvisejících 
s pin~ním zakázky, a to po dobu danou právními p~edpisy k jejich archivaci (zákon 

5 



~. 563/1991 Sb., o ú~etnictví, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, a zákon ~. 235/2004 Sb., o dani 

z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~). 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 

bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 

i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších údaj~~ 

uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona ~. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto 
smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), 
ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem a o nabytí ú~innosti 
této smlouvy písemn~~ vyrozumí objednatele. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v 
souladu se zákonem ~. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj~, a podle Na~ízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran~~ fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj~~ a o volném pohybu t~chto údaj~~ a o 
zrušení sm~rnice 95/46/ES (obecné na~ízení o ochran~~ osobních údaj~). Osobní údaje stran 
p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem ~. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních Ci~aj~. 

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny k poskytování 
sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny ke sjednávání 
zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

4. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku riziko 
zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

6. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

7. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 

8. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 
~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, budou 
~ešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed p~íslušným 
~eským soudem podle platného ~eského právního ~ádu. 

10. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v~etn~~ jejich prohlášení, je bez vlivu na 
sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve smlouv~~ 
stanoveno jinak. 

11. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména § 2079 
a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

6 



7 

jednatel Drdger  Safety  s.r.o. 

Orkeer 
Drger Safety s.r.o.  
Obchodní  124 
251 01 ~estlice 
DI~: CZ26700778 

plk. Mgr. Martin Ku~era,  MBA  

~editel odboru provozního a správy 
majetku G~~ HZS ~R 

Ministerstvo vnItra 
generální '~editelství 

Hasi~ského záchranného sboru ~R 
143 01 Praha 414, Kíoknerova 26 

- 40- 

12. V p~ípad~~ uzav~ení smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve t~ech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden 
(1) prodávající. 

14. Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona 
~. 106/1999 Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, s možným zp~ístupn~ním, 
~i zve~ejn~ním všech úkon~~ a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému m~že 
kdykoliv v budoucnu dojít. 

15. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že považuje 
obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, jež jsou pro 
uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují smluvní strany k této smlouv~~ své 
podpisy. 

16. Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha - Technická specifikace 

22 -10- 2019 

V ~estlicich dne  01 10' 2019 
	

V Praze dne 	  

Za prodávajícího: 
	

Za kupujícího: 



Ncm~~ PM 7000 Eloalyguard it 
2 plicrti ORibtill*keikPSSP  

Nosi~~ P557000:franamaterr 
z picni 3,-tom8tikes PP 

mankA FPS 7000  

P~íloha - Technická specifikace  

Virgule =Unity  pro =bulky -  nary*  vzduchový dýchací p~iatrol PSS 7000 trmy  Mager  nramend  
rimy  krok  Wed  ve via* ocbranných dýchacích -prištrcl~~ pro  hulls:  v zásahu. 

Ziaadni liedisko vikorriciati odwannich itýchacich p~iaroj~le totem mirou apoleh~vosti a jistoty, 
kterou ušitatel  pH  zsieehu pookytudi. 
Aby p~ístroj vyhov~l velluimu mnoistvi iikok2 a  Udall  p~i 	musí bit velmi variab~ni ve  'Oahu  ke  
%Ham  ušlanalakirn požadavk~m. Proto dýchací p~istroj PSS 7000 logicky zapadá do daišidi ayst~rn~~ 
caloobliželovii masky, komunikace a advany  Navy.  aby a  rand  apoluoitvá~al eohatitovani, kompaldni a 
elektioní  potter.* system  nalvykši  tidy.  

Erganorria 
Ergortornický design je prvkem, který zna~n~~ 
p~ispívá k tornu, aby hasi~~ see Wooly  mohl 
vykonat efektivn~, list~~ a s co možni nejmenší 
námahou. D~ležitým znakem p~ístroje Dr~ger 
PSS 7000 je nový  system  nosných popruh~. 
Pohodlné polstrováni v sob~~ spojuje odolnost 
proti vysoko teplot~~ s vysokou odolnosti proti 
opot~ebeni. Extrémn~~ tinny  protiskluzový 
povrch zajiš~uje, aby popruhy z~staly na svých 
pozicích a ochranny dýchací p~istroj t~sn~~ 
p~il~hal k t~lu. Rychlospolloy, kterými jsou  
nog*  popruhy kotveny k desce  mask*,  
umož~iuji velmi rychlou a snadnou demontit, 
zjednodušujici itdribu a ~išt~ni p~ístroje po 
zásahu. St~edadak~~ a vysokotlaké hadice jsou 
vedeny kanálky po vnit~ní (zadov~)  shone  
nosi~e z kompozitu, zpevn~ného uhl~covimi 
vlákny - to krom~~ ochrany hadic proti 
poškození zabra~uje i jejich zachyceni p~i 
zásahu nebo b~hem nasazováni a sundaváni 
p~ístroje. Madla nosi~e jsou narovárta tak, aby 
se nositele dýchacího p~ístroje mohl p~idržovat 
jiný  Zion  týmu (nap~. p~i vyvád~ni ze 
zakou~eného prostoru). 
P~i zásahu, který použiti dýchaabo ochrann~ho 
p~ístroje vyžaduje, jsou hasi~i s jejich 
ochranným vybavením vystaveni r~zným 
nebezpe~im, mezi nimiž jsou na denním 
po~ádku era:regrind,  vysoka teplota anebo 
chemikálie. 
Aby vyhov~ly nárok~m na ochranu a 
bezpe~nost p~i zásahu, jsou u p~ístroje Dr~ger 
PSS 7000 použily nejmodern~jší materiály, 
které zajiš~uji dlouhodobou a vytrvalou 
spolehlivost.  

Pliant*  ~ady PSS 7000 chiralderizuji 
p~edevi~n: 
- nosn~~ popruhy z nového od~ruvzdomebo 
materiálu s extrémn~~ drsným protiskluzovým 
povrchem (lepši fixace na t~le). 
- robustni p~ezky z nerezové oceli 
(jednozna~ná a spolehlivá manipulace a 
zafixovan~~ nastaveni). 

kanálky pro hadice na ramennich popruzích 
pro dodate~nou ochranu p~ed zachycením 
hadice, opat~en~~ svrchní reflexní vrstvou pro 
lepši rozpoznání v  termini  prost~edí. 
• flood  vyvinutý nosi~~ z uhhlcovi.ho kompozitu 

robustni postranní  media  na nosi~i pro v~tši 
jistotu v zásahu a pro snadnou manipulaci. 
• st~edotlaké a vysokotlak6 hadice zabudované 
v nosi~i (dostate~ná ochrana proti poškozeni a 
zachyceni za p~ekážku. 
• patentovaný bederní pás je oto~né a kluzné 
irk/Avon k desce nosi~e a umož~uje flexibilní 
p~izp~sobení pohybu uživatele. 
Reduk~ní ventil kotvený k nosi~i rychlospolliou, 
která umož~uje jeho jednoduchou demontáž 
zp~tnou montáž p~i údržb~~ a ~išt~ni.  

Was  a ddrzlaa 
P~istroj  Codger  PSS 7000 je konstruován tak, 
aby pomoci jednoduše ovladatelných 
rychlospojek umož~oval snadnou a rychlou 
demontáž i montáž všech v~tších  East,  jako 
bederního opasku, ramennich popruh~~ anebo 
celého pneumatického systému.  Tim  se 
vyrazn~~ zrychluje a zleh~uje ddriba, což 
sekundárn~~ vede k nemalým iisporám. 

Dýchací p~ístroj Dräger P337000  le  
platformou rozzailišho fleakvirirho osobn~m 
ochranného aistrimu pro hasi~e. Moduhimi 
systém umatiiule nejen  yolk) Tibia  konfigurad, 
které lsou p~izp~sobeny danim ruiroldlin, ale  
mica*  také roz~i~ovat  'qualm  tak, aby byl 
p~izp~soben budoucimu  Tivoli  a pot~abrim 
alicaztalati, obzvlášt~~ v oblasti sladovini zásahu. 

Dräser 
8 



Hmotnost kompletniho setu (komplet s maskou Drager  FPS  7000, 
plicní automatikou PSS-P a pinou kompozitní vzduchovou  Whey 	cca. 11,7 kg 
6,9U300bar 

cca. 11,9 kg 

200 nebo 300bar 	200 nebo 300bar Vstupní tlak na  RV  (tlak v láhvi) 

st~edotlak na I. stupni 8 bar 	 8 bar 

Výkon/pr~tok vzduchu > 1000 Urnin 	 > 1000 Umin  

Spínací tlak varovného signálu 50 - 60 bar 	 50 - 60 bar  

Hlasitost varovné pibtaly > 90 dBA 	 > 90 dBA  

Frekven~ní oblast varovné piffaly 2000 - 4000 Hz 	2000 - 4000 Hz  

neni k dispozici 	102-112 dBA Hlasitost pohybového alarmu  bodyguard  

Rozsah provozních teplot -32 do +70°C 	-32 do +70°C 

R56230  Držák brýlí  FPS  7000 

R54610 Pouzdro na masku MABOX II 

'TECHNICKÁ DATA: 

PSS 7000 (manometr) PSS 7000 (811 ) 

OBJEDNACI SEZNAM 

Nosi~~ PSS 7000, univi~men láhvi (manometr) 	 3355930 

Nosi~~ PISS 7000 BII, univ_trInen  láhvi  (Bodyguard II) 	 3355931  

Držák plicní automatiky 	 3339633 

Vývod pro 2.plicrif automatiku PSS 7000 	 3355748 

Lahvová spojka (kompozit 2x 6.91/300bar) 	 3337660 

Plicní automatika PSS-P (p~etlak, krátká  bodice) 	 3338700 

Láhev ocel 61/300 lehká Extra 5 / 7,5kg v~_ventilu Driger 	 9012823 

Láhev  carbon  kompozit 6,9U300bar, ventil Driger, (20 let) 	 L65E 

Kompozitní  !May  9U300bar„ ventil D~áger, (15 let) 	 L87A 

Potah na kompozitní láhev 6,9L (trn.modrá) 	 POT6.9KOM/M 

Potah na kompozitní  Whey  9L (trn modrá) 	 POT9KOM/M 

Maska  FPS 7730 M2-P-PC-EPOM, kandahár 	uni 	 R56309  

Maska  FPS  7730 M2-P-PC-EPDM, 5ti bodový k~iž, uni 	 R56200 

Maska  FPS  7730 M2-P-PC-Sil, 5ti bodový k~iž, uni 	 R56331 

Maska  FPS  7730 M2-P-PC-EPDM, 5ti bodová sítka, uni 	 R56423 

9 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

